
2024 年 9月吉日 

株式会社シーティーケイ 

 

ホットマーカー®買い替え下取りキャンペーンのお知らせ 

 

平素は当社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、以下のとおり、当社の旧型機種から現行機種にお買い替え頂いたお客様を対象に、ご使用中の

旧型機種を下取りさせて頂くキャンペーンを実施いたします。 

是非、この機会に新しい機種へのお買い替えをご検討頂けますと幸いです。 

今後とも、当社製品をご愛顧賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

 

■下取りの対象となる機種 

HTS2A ／  H402A ／  H80A ／  B200P 

 

■下取り条件に関して 

・当社販売中の機種へ買い替えが成約した場合に限り適用されます。 

・下取り金額は当社で査定し決定いたします。 

・当社が直接お客様から買い取りいたします。 

 

■注意事項 

・お使いの機械の状態によっては下取り出来かねる場合もあります。 

・本キャンペーンは、当社の予定台数に達した時点で予告なく終了させて頂きます。あらかじめご承

知おきください。 

 

■本件についてのお問い合わせ先 

株式会社シーティーケイ 

東日本営業部 電話：03-5953-9881   西日本営業部 電話：06-6372-1515 

HP からの問合せフォーム： https://www.hotmarker.com/contact/ 

 

以 上 

https://www.hotmarker.com/contact/

